
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  
ОБРАЗОВАНИЯ  САРЫЕВСКОЕ  

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

19.01.2017                                                                                             № 30 

 

                                                                            
О        внесении    изменений   в       решение 

Совета          народных               депутатов  

муниципального  образования   Сарыевское 

Вязниковского района от 29.12.2014 № 222 

 

    

          

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Совет народных депутатов муниципального образования 

Сарыевское р е ш и л: 
         1.Внести в решение Совета народных депутатов муниципального 

образования Сарыевское Вязниковского района от 29.12.2014 № 222 « О 

передачи части полномочий по решению вопросов местного значения 

муниципального образования Сарыевское муниципальному образованию 

«Вязниковский район» следующие изменения: 

            1.1пункт 1.3 части 1 изложить в следующей редакции: 

«1.3 Установленных пунктом 14 части 1 статьи 14- обеспечение условий для 

развития на территории поселения физической культуры, школьного спорта 

и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно- 

оздоровительных и спортивных мероприятий поселения;». 

          2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования, 

председатель Совета  народных депутатов                                   А.И.Крылов 


